



FILIP WÓJCIK

SENIOR DATA SCIENTIST, PRZEDSIĘBIORCA

MOJE DOŚWIADCZENIE

Jestem analitykiem danych i programistą z ponad dziesięcioletnim doświadczeniem w branży data science. Miałem możliwość pracować w międzynarodowych korporacjach, startupach i firmach średniej wielkości, przy rozmaitych projektach z dziedziny uczenia maszynowego i (szeroko rozumianej) sztucznej inteligencji. Zajmowałem się zarówno opracowywaniem naukowym i technicznym nowych algorytmów lub modeli, jak i kierowaniem zespołami Data Science

KOGO SZUKAM

Zmotywowanych osób, znających podstawowe paradygmaty programowania obiektowego (w dowolnym języku) lub chcących się tego nauczyć. Chętnie nawiążę współpracę z osobami związanymi z (szeroko rozumianą) analizą danych, niekoniecznie z wykorzystaniem uczenia maszynowego lub algorytmów SI, ale zainteresowanych przebranżowieniem lub rozwojem w tym kierunku.

JAK MOGĘ POMÓC

Z przyjemnością pomogę wystartować w świat data science i uczenia maszynowego, wskazując optymalne, w mojej ocenie, kierunki rozwoju, przydatne materiały i narzędzia. Wspólnie zaplanujemy dalszą podróż, zakreślając krótko i długoterminowe cele nauki zarówno programowania jak i teorii - matematyki, statystyki, etc. Pomogę także w przygotowaniu do rozmów kwalifikacyjnych i poszczególnych etapów rekrutacji do firm, zajmujących się Data Science.

MÓJ STYL PRACY

Preferuję pozostawianie dużej dozy samodzielności i przestrzeni na pracę własną. Wolę sugerować kierunki działania i ścieżkę niż decydować za Ciebie. Jestem także wielkim zwolennikiem projektów, zamiast uczenia się czegokolwiek na pamięć, więc na pewno znajdziemy skupimy się na case study. Jeśli chodzi o organizację spotkań - ze względu na wykonywaną pracę i związany z nią kalendarz, zdecydowanie preferuję spotkania online.

A POZA TYM...

Łączę pracę w komercyjnym sektorze IT Data Science, z działalnością naukową, co pozwala mi obserwować wady i zalety obu podejść. W związku z tym mam nadzieję, że będę w stanie ułatwić Ci start w świat zaawansowanej analizy danych i pomogę ustrzec przed pewnymi błędami, które sam popełniłem w początkowym okresie pracy. Najtrudniej jest zacząć, więc warto wiedzieć, czego się spodziewać.

PODSTAWOWE INFORMACJE

SPECJALIZACJA

Uczenie maszynowe, sztuczna inteligencja, Data Science, analiza danych

OBSZARY DZIAŁAŃ

IT, high-tech

DALSZE INFORMACJE

<https://www.linkedin.com/in/machinelearningspecialist/>

